

Årsredovisning för  
**Zakaya City AB**

559275-1092

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ervin Kaya  
Styrelseledamot

2025-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zakaya City AB, 559275-1092, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Sushi- och restaurangverksamhet i förhyrda lokaler i Västerås.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år eftersom bolagets kunder har ökat.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024       | 2023      | 2022   | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|------------|-----------|--------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 16 304 814 | 4 273 561 | 0      | 0                   |
| Resultat efter finansiella poster | 1 914 196  | -513 505  | -3 170 | -28 034             |
| Soliditet %                       | 29,9       | 0,7       | 25,5   | 28,1                |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat   |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 517 296                | -513 505         |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -513 505               | 513 505          |
| Årets resultat                 |                   |                        | 1 347 880        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>3 791</b>           | <b>1 347 880</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 3 791            |
| Årets resultat   | 1 347 880        |
| <b>Summa</b>   | <b>1 351 671</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Återbetalning av aktieägartillskott                              | 548 500          |
| Balanseras i ny räkning  | 803 171          |
| <b>Summa</b>   | <b>1 351 671</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 16 304 814                         | 4 273 561                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 543 568                            | 239 001                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>16 848 382</b>                  | <b>4 512 562</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -5 114 527                         | -1 611 147                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -3 756 419                         | -1 121 085                         |
| Personalkostnader   | 2          | -5 507 193                         | -2 085 640                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -559 093                           | -205 982                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-14 937 232</b>                 | <b>-5 023 854</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>1 911 150</b>                   | <b>-511 292</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 3 998                              | 689                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -952                               | -2 902                             |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>3 046</b>                       | <b>-2 213</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>1 914 196</b>                   | <b>-513 505</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | -350 000                           | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>-350 000</b>                    | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>1 564 196</b>                   | <b>-513 505</b>                    |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -216 316                           | 0                                  |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>1 347 880</b>                   | <b>-513 505</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>                     |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                     | 3          | 2 085 543         | 2 509 127         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>               |            | <b>2 085 543</b>  | <b>2 509 127</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                          |            | <b>2 085 543</b>  | <b>2 509 127</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                                       |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                                   |            | 219 626           | 170 753           |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                                 |            | <b>219 626</b>    | <b>170 753</b>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                              |            |                   |                   |
| Kundfordringar  |            | 371 384           | 169 057           |
| Fordringar hos koncernföretag                               |            | 13 562            | 24 715            |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 101 040           | 101 040           |
| Övriga fordringar   |            | 489 426           | 91 394            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                |            | 548 554           | 276 058           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |            | <b>1 523 966</b>  | <b>662 264</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                                       |            |                   |                   |
| Kassa och bank  |            | 1 708 254         | 744 809           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                 |            | <b>1 708 254</b>  | <b>744 809</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                          |            | <b>3 451 846</b>  | <b>1 577 826</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                     |            | <b>5 537 389</b>  | <b>4 086 953</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 3 791             | 517 296           |
| Årets resultat                               |            | 1 347 880         | -513 505          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 351 671</b>  | <b>3 791</b>      |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 376 671</b>  | <b>28 791</b>     |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 350 000           | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>350 000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 1 588             | 77 876            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1 588</b>      | <b>77 876</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 639 576         | 1 383 784         |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 1 100 899         | 2 080 899         |
| Skatteskulder                                |            | 247 860           | 6 033             |
| Övriga skulder                               |            | 356 655           | 175 161           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 464 140           | 334 409           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>3 809 130</b>  | <b>3 980 286</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>5 537 389</b>  | <b>4 086 953</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 13                                 | 5                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 2 715 109         |                   |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     | 135 509           | 2 715 109         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>2 850 618</b>  | <b>2 715 109</b>  |
| Ingående avskrivningar                    | -205 982          |                   |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -559 093          | -205 982          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-765 075</b>   | <b>-205 982</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>2 085 543</b>  | <b>2 509 127</b>  |

## Underskrifter

Västerås

*Ervin Kaya*  
Ervin Kaya  
Styrelseledamot

2025-04-17  
Datum